
 

 

 

BESLUIT 

 

Het Algemeen Bestuur van BsGW 

 

Onderwerp: Begroting 2025 en meerjarenraming (MJR) 2026-2029 

 

 

Roermond, 27-6-2024 

 

 

Het Algemeen Bestuur van BsGW; 

 

 

Gezien het voorstel van het Dagelijks Bestuur BsGW d.d. 6 juni 2024; 

 

Gelet op het bepaalde in artikel 12, lid 1, onder a van de Gemeenschappelijke Regeling BsGW; 

 

 

BESLUIT 

 

 

1. In te stemmen met de voorliggende begroting 2025; 

2. In te stemmen met de voorliggende meerjarenraming (MJR) 2026-2029; 

3. In te stemmen met voorliggend addendum bij (ontwerp)begroting 2025 en –  

 meerjarenraming 2026-2029;   

4. De kredieten voor de projecten, die zijn opgenomen in het meerjareninvesteringsplan 2025-

2029, te voteren. 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Algemeen Bestuur van 27 juni 2024, 

 

 

           

N.M.J.G. Lebens, directeur     G.H.C. Frische, voorzitter 


